

Zielona Góra, dnia 26.09.2023

Znak sprawy: ZGR.WAD.2720.76.2023

### Odpowiedzi na pytania do postępowania

W nawiązaniu do pytań w sprawie postępowania na "Dostawę minimum 25 laptopów dla Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze" (ZGR-WAD.2720.76.2023), przedstawiam odpowiedzi:

**Pytanie 1.** *Czy Zamawiający dopuści notebook o przekątnej ekranu 15,6"?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza notebooka o przekątnej ekranu 15,6.

**Pytanie 2.** *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie? Wskazana w umowie kara 5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia jest rażąco wysoka. Zazwyczaj kary umowne za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy i za zwłokę w usunięciu wad są tej samej wysokości i wynoszą od 0,1 do 1%.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

**Pytanie 3.** *Ponadto proszę o określenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych.*

**Odpowiedź:** Procentowa wysokość kar umownych jest określona w projekcie umowy na stronie postępowania.

Z Poważaniem

DYREKTOR

mgr Roman Fedak